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'Zapopan ESTADO

DE ENERO A DICIEMBRE DE 2019 Y DE ENERO A DICIEMBRE DE 2018

DE

SITUACION

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO
AV. LAURELES #1151, COL. UNIDAD FOVISSSTE ZAP

FINANCIERA

Hoja
Hora

:1de1
: 01:45 p.m.

Fecha: 17/02/2020

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

CAJA 15,
BANCOS / TESORERIA 50,051,
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 490,
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO 370,
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO 83,
DEUDORES POR ANT. DE TESORERIA A CORTO PLAZO 15,
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFEC O EQUI A C.PZ0 21,
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 45,
ANT. A PROV. POR PRESTACION DE SERV A C PLAZO 45,
INVENTARIOS
ALMACEN 1,297,
ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTR. DE CONSUMO 1,297,
ESTIMACION DE PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE 51,901,
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIV A LARGO P
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONTRUCCIO
BIENES MUEBLES 21,525,
MOBILIARIC Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 11,232,
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 3,375,
EQUIPC E INSTRUMENTAL MEDICO ¥ DE LABORATORIO 1,593,
EQUIPO DE TRANSPORTE 10,376,
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 947,
ACTIVOS INTANGIBLES 2,220,
SOFTHARE 2,220,
DEPRECIACIONES, DETERIORC Y AMORT. ACUM DE BI -15,331,
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIEMES MUEBLES -15,331,
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDAS G DETERIORO DE ACTIVO
CTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE 14,414,
TOTAL DE ACTIVC 66,315,

Unix-Help

2019

50,0867,5694.31

779.00
915.31
858.19
337.99
901.30
200.00
618.90

285.13
265.13

0.00

635.93
635.93

453.56
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0.00
.00
497.60
464.58
923.90
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2018

32,818,419.36
2€,034.00
32,790, 385.36
1,110,084.31
1,085,648,08
792.2¢
2,025.13
21,618.90

5,537.37
5,537.37

0.00

1,418,565.69
1,418,565.69

0.00

0.00

35,352,606.73

0.00

0.%0

24,301,605.04
9,736,417.24
3,363,985.18
752,121.81
9,670,724.68
778, 356.13

2,220,473.08
2,220,473.08

-13,367,080.71
-13,367,080.71

13,154,997.41

48,507,604.14

W‘- RIGUEZ

-’- RECURSOS

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

RETENCIOHES Y CONTRIBUCIONES X PAGAR A C. PZO

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A L

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN ADMOH Y/O GARA

PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTC PLAZO

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

CEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FOMDOS Y BIENES DE TERCEROS Ell ADMON Y/O GARA

PROVISIOHWES A LARGO PLAZC

TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

PUBLICA ¢ Do

APORTACIONES
DOHACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMO
PUBLICA/, 110 GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO(AHORRC/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIOHES DE RESULTADOS EJERC ANTERIORE
EXCESC O INSUFICIENCIA EN LA ACTUAL DE LA HAC

RESULTADC POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENEHCIA DE ACTIVOS NO MONETARI

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO + PATRIMONIO

DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

DIF ZAPOPAN

2019

7,709,817.60
38,191.41
7,501,906.44
169,718.75
=0.00

-0.00

=0.00

=0.00

-0.00

0.00

-0.00

7,709,817.60

-0, 00
=0.00
=0.00
-0.00
-0.00
-0.00
-0.00

7,709,817.60

-0.00
-0.00
-0.00
-0.00
58,605,980.87
16,382, 015.95
42,223,960.92
-0.00
-0.00

=0.00
-0.00

=0.00
-0.00
58,605,980.87

66,315,798.47

2018

6,303,175.33
2%,282.42
6,220,688.46
53,204.45
=0.99

=0.00

6,303,175.33

-0.00

-0.29

-C.90
-g.00

€,303,175.33

-0.00
-0.00
-0.00

=0.00
42,204,428.81
©,430,998.74

=0.00

-0.00

42,204,428.81

48,507,604.14
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